
 

 

ZARZĄDZENIE NR 2/18 

REKTORA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ  

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 4 stycznia 2018 r. 

w sprawie wysokości stawek za opracowania wydawnicze ujęte w planie wydawniczym 

na 2018 rok 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. z 2017 r., poz. 2183 z późn. zm.) oraz § 21 ust. 4 Statutu Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1.  Ustala się następujące stawki wynagrodzenia za opracowanie publikacji zwartych: 

1) korekta – 40 zł za arkusz wydawniczy; 

2) tłumaczenie wstępu i spisu treści na język angielski – 200 zł; 

3) redakcja techniczna – 300 zł; 

4) za recenzje: 

a) w pracach do 5 arkuszy wydawniczych – 300 zł, 

b) w pracach powyżej 5 arkuszy wydawniczych – 500 zł. 

2. Ilość recenzji wydawniczych (1 lub 2) określana jest każdorazowo przez Radę 

Wydawniczą. 

3. Stawki, o których mowa w ust. 1 pkt 1 i 4, zwiększa się o 30% w przypadku prac 

wykonanych w języku obcym. 

4. Pod pojęciem arkusza wydawniczego rozumie się 40000 znaków lub 3000 cm
2
 

ilustracji, zgodnie z Instrukcją wydawniczą stanowiącą załącznik do Regulaminu 

Wydawnictwa Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica 

w Pile. 

 

§ 3. Ustala się następujące stawki wynagrodzenia za opracowanie publikacji 

w czasopismach naukowych: 

1) recenzja artykułu – 50 zł, 

2) korekta – 40 zł za arkusz wydawniczy; 

3) redakcja techniczna – 300 zł; 

4) tłumaczenie abstraktu na język obcy – 40 zł za 1800 znaków. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydawnictwa Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile. 

 

§ 5. Z chwilą zrealizowania planu wydawniczego na 2017 rok traci moc zarządzenie nr 1/17 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile z dnia 

12 stycznia 2017 r. w sprawie wysokości stawek za opracowania wydawnicze ujęte 

w planie wydawniczym na 2017 rok. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
Rektor 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
im. Stanisława Staszica w Pile 

 

prof. nadzw. dr hab. Donat Mierzejewski 
 


